Liteaux en plastiques
Liteau Simple
  Profil PVC réutilisable permettant de créer un chanfrein dans le béton.
Se cloue à l'angle du coffrage (avec trous prépercés).
Pans coupés.
x Code  Article Type A(mm) B(mm) C(mm) L(mm) Colisage Unité
1LIT1 N° 1 10 10 15 2000 100 ML
1LIT2 N° 2 15 15 20 2000 100 ML
1LIT3 N° 3 20 20 27 2000 100 ML
1LIT4 N° 4 25 25 35 2000 100 ML
1LIT5 N° 5 30 30 40 2000 100 ML
    Liteau Angle VIF
Code Article Type A(mm) B(mm) C(mm) L(mm) Colisage Unité
1LITAV1 N° 1 10 10 15 2500 100 ML
1LITAv2 N° 2 15 15 21 2500 100 ML
1LITAV3 N° 3 20 20 27 2500 100 ML
1LITAV4 N° 4 25 25 35 2500 100 ML
    Liteau renforcé (avec languette)
La languette permet un bon maintien, coincée dans l'angle du
coffrage.
Code Article Type A(mm) B(mm) C(mm) L(mm) Colisage Unité
1LITR10 10 R   7 20 10 2500 100 ML
1LITR15 15 R 10 25 15 2500 100 ML
1LITR20 20 R 15 30 20 2500 100 ML
1LITR27 27 R 20 36 27 2500 100 ML
1LITR36 36 R 25 50 36 2500 100 ML
    Liteau Arrondi
Plaka France - 6, Rue de Cabanis - FR 31240 L'Union - Toulouse
T: 33(0)5 34 25 39 25 - F: 33(0)5 34 25 54 85 - E: info@plakagroup.fr
Pagina 1 van 2
  Utilisation en "Nez de marche".
Code Article Type A(mm) B(mm) C(mm) L(mm) Colisage Unité
1LITA20 20 AR 15 30 20 2500 100 ML
Plaka France - 6, Rue de Cabanis - FR 31240 L'Union - Toulouse
T: 33(0)5 34 25 39 25 - F: 33(0)5 34 25 54 85 - E: info@plakagroup.fr
Pagina 2 van 2